SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DIREÇÃO

P O R T A R I A N º 045, DE 17 DE MARÇO DE 2016.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela

Portaria n. 68.983 – UFSM de 08 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista o que consta no Memorando Nº 011/2016 do Curso de Fonoaudiologia

RESOLVE:

I- DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem Colegiado
do Curso de Fonoaudiologia para mandato de dois anos a partir desta data

Prof.ª Renata Mancopes – Siape 2713850 – Presidente
Prof.ª Michele Vargas Garcia – Siape 1926594 – Vice-presidente
Prof.ª Márcia Keske Soares – Siape 21889356
Prof.ª Karina Carlesso Pagliarin– Siape
Prof.ª Eliara Pinto Vieira Biaggio – Siape 1925761
Prof.ª Valdete Alves Valentins dos Santos Filha – Siape 1922146
Prof.ª Themis Maria Kessler - Siape 0336935
Prof.ª Carolina Lisboa Mezzomo – Siape 2487779
Acad. Laura Karolainy Barcelos Sotero - Matrícula 201410324
Acad. Deisi Luana Britz – Matrícula 201411265 – Suplente
Acad. Luiza Gadea Gadret Levy – Matrícula 201310033
Acad. Diéllen Albanio Wegner – Matrícula 201111886 – Suplente
Acad. Rochele Martins Machado – Matrícula 201611918 – Suplente
Acad. Liésnen Piloneto Dal Mora –Matrícula 201510737
Acad. Aline Medianeira Tolfo Rossa – Matrícula 201511459
Fga.  Ana Valéria de Almeida Vaucher – Siape 2362922
Fga. Geovana de Paula Bolzan- Siape 2232387- Suplente

 II- REVOGAR, a partir desta data, a Portaria 163/2015-CCS de 20 de
novembro de 2015.

Prof. Tit. José Edson Paz da Silva
Diretor do Centro de Ciências da Saúde